DS-2TD6267-75C4L/W
Termal ve Optik Çift-Spektrumlu Network Konumlandırma Sistemi
Genel Özellikler
Derin öğrenme algoritmasına dayalı davranış
analizi işlevi: çizgi geçişi, izinsiz giriş, bölgeye
giriş ve çıkış
Yangın önleme için sıcaklık istisnası alarmı
Yangın algılama algoritması
640 × 512 çözünürlük 17 μm, VOx UFPA, NETD ≤
35 mK (25 ° C, F # = 1.0)
Görüntü işleme teknolojisi: Liner, histogram ve
kendinden uyarlamalı termal AGC modu, DDE,
3D DNR
Teknik Özellikler
Hikvision DS-2TD6267-75C4L/W Teknik Özellikleri
Termal Modül
Görüntü Sensörü Vanadyum Oksit Soğutmasız Odak Sıra Düzeyi
Maks. Çözünürlük 640 × 512
Piksel Aralığı 17 μm
Tepki Dalga Bandı 8 μm – 14 μm
NETD ≤ 35 mK (25 °C, F# = 1.0)
Odak Uzaklığı 75 mm
IFOV 0.23 mrad
Görüş Alanı 8.3° × 6.64°(H × V)
Min. Odaklanma
Mesafesi 8 m
Diyafram Açıklığı F1.0
Odak Modu Yarı otomatik ve Manuel
Dijital Zoom ×2, ×4, ×8
Optik Modül
Görüntü Sensörü 1/1.8″ Progresif tarama CMOS
DS-2TD6267-75C4L/W
Termal ve Optik Çift-Spektrumlu Network Konumlandırma Sistemi
Çözünürlük 2688 × 1520
Min. Aydınlatma Renk: 0.0005 Lux @ (F1.5, AGC), S / B: 0.0001 Lux @ (F1.5, AGC)
Shutter Hızı 1.1 s – 1/30,000 s
Odak Uzaklığı 6 – 336 mm
Görüş Alanı 0.92°× 0.52° (H × V) – 48.26°× 28.43°(H × V)
Diyafram Aralığı F1.3-F4.0
Odak Modu Otomatik, yarı otomatik, manuel
WDR 120 dB
Optik Defog Mevcut
Görüntü Etkisi
Fotoğraf İçinde
Fotoğraf Termal kanalın kısmi görüntüsünü optik kanalın tam ekranında görüntüleyin.
Hedef Renklendirme Mevcut. Beyaz sıcak ve siyah sıcak modda desteklenir.
PTZ
Hareket Aralığı Pan: 360 ° Sürekli Döndürme; Tilt: -90 ° ila + 40 ° (otomatik çevirme)
Pan Hızı Yapılandırılabilir, 0.01 ° / s’den 110 ° / s’ye
Tilt Hızı Yapılandırılabilir, 0.01 ° / s’den 50 ° / s’ye
Orantılı Zoom Mevcut
Presets 300
Tur Taraması 8; Tur Başına 32 Ön Ayar
Pattern Taraması 4; Pattern Başına 10 Dakikadan Fazla
Son Görülme Belleği Mevcut
Park Preset/Pattern Tarama/Patrol Tarama/Otomatik Tarama/Tilt Tarama/Random
Tarama/Frame Tarama/Panorama Tarama
PT Durumu Açma,kapama
Görev Takvimi
Preset / Pattern Tarama / Tur Tarama / Otomatik Tarama / Tilt Tarama / Rasgele
Tarama / Frame Taraması / Panorama Taraması / Doom Yeniden Başlatma / Doom
Ayarı / Aux Çıkışı
IR Led
IR Mesafesi 800 m’ye kadar
IR Yoğunluğu Ve Açısı Otomatik olarak ayarlanmış
Akıllı İşlev
DS-2TD6267-75C4L/W
Termal ve Optik Çift-Spektrumlu Network Konumlandırma Sistemi
VCA (Video İçerik
Analizi)
4 VCA kuralı türü (çizgi geçişi, izinsiz giriş, bölge girişi ve bölgeden çıkış), her sahne
için 10 sahne ve 8 VCA kuralı
Sıcaklık Ölçümü 3 sıcaklık ölçüm kuralı türü, sahne olarak 273 ön ayar, her sahnenin 21 kuralı (10
nokta, 10 alan ve 1 çizgi)
Sıcaklık Aralığı -20 °C / 150 °C (-4 °F / 302 °F)
Sıcaklık Doğruluğu ± 8 °C (14.4 °F)
Yangın Algılama Dinamik yangın algılama, algılanabilir 10 yangın noktasına kadar.
Video ve Ses
Ana Akış
Optik kanal
50 Hz: 25 fps (2688 × 1520，1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)
60 Hz: 30 fps (2688 × 1520，1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)
Termal kanal
25 fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720, 704 x 576, 640 x 512, 384 x 288)
Alt Akış
Optik kanal
50 Hz: 25 fps (704 × 576, 352 × 288)
60 Hz: 30 fps (704 × 576, 352 × 288)
Termal kanal
25 fps (704 × 576, 640 × 512, 384 × 288)
Video Sıkıştırma Ana akış: H.265 + / H.265 / H.264 + / H.264
Alt akış: H.265 / H.264 / MJPEG
Ses Sıkıştırma G.711u/G.711a/G.722.1/MP2L2/G.726/PCM
Network
Protokoller IPv4/IPv6, HTTP, HTTPS, 802.1x, Qos, FTP, SMTP, UPnP, SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP,RTCP, RTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP,
PPPoE
Network Depolama Micro SD / SDHC / SDXC kart (256 G’ye kadar) yerel depolama ve NAS (NFS, SMB / CIFS), otomatik ağ yenileme (ANR)
API ISAPI, HIKVISION SDK, üçüncü taraf yönetim platformu, ONVIF (Profil S, Profil G, Profil T)
Eşzamanlı Canlı
Görüntü 20 kanala kadar
Kullanıcı / Ana
Bilgisayar Seviyesi 32 kullanıcıya kadar. 3 seviye: yönetici, operatör, kullanıcı
Güvenlik Kullanıcı kimlik doğrulama (ID ve PW), MAC adresi bağlama, HTTPS şifreleme, IEEE 802.1x (EAP-MD5, EAP-TLS), erişim kontrolü,
IP adresi filtreleme
Kullanıcı iVMS-4200, Hik-Connect
İnternet Tarayıcısı
Canlı görüntü (eklentiye izin verilir): Internet Explorer 11
Canlı izleme (eklentisiz): Chrome 57.0 +, Firefox 52.0 +
Yerel hizmet: Chrome 57.0+, Firefox 52.0 +
Arayüz
Alarm Girişi 7 kanal girişler (0-5 VDC)
Alarm Çıkışı 2 kanal röle çıkışları, yapılandırılabilir alarm yanıt eylemleri
Alarm Eylemi Preset / patrol taraması / pattern taraması / SD kart kaydı / röle çıkışı / akıllı yakalama / FTP yükleme / e-posta bağlantısı
Ses Girişi 1, 3,5 mm Mikrofon girişi / Hat girişi arabirimi.
Hat girişi: 2-2,4 V [p-p], çıkış empedansı: 1 KΩ ±% 10
Ses Çıkışı Doğrusal seviye, empedans: 600 Ω
DS-2TD6267-75C4L/W
Termal ve Optik Çift-Spektrumlu Network Konumlandırma Sistemi
İletişim Arayüzü 1, RJ45 10M / 100M kendinden uyarlamalı Ethernet arayüzü.
1, RS-485 arayüzü
Analog Video Çıkışı 1,0 V [p-p] / 75 Ω, termal kanal için BNC
Genel
Menü Dili
32 dil
İngilizce, Rusça, Estonca, Bulgarca, Macarca, Yunanca, Almanca, İtalyanca, Çekçe, Slovakça, Fransızca, Lehçe, Hollandaca,
Portekizce, İspanyolca, Romence, Danca, İsveççe, Norveççe, Fince, Hırvatça, Slovence, Sırpça, Türkçe, Korece, Geleneksel Çince,
Tayca, Vietnamca, Japonca, Letonca, Litvanca, Portekizce (Brezilya)
Güç 24 VAC ±% 20, 36 VDC ±% 20, 48 VDC ±% 15
iki çekirdekli terminal bloğu
Güç Tüketimi 24 VAC ± 20%, 36 VDC ± 20%, 48 VDC ± 15%, 5 A, maks. 120 W
Çalışma Sıcaklığı /
Nem
-40 ° C ile 65 ° C (-40 ° F ile 149 ° F)
% 95 veya daha az
Silecek Mevcut
Koruma Sertifikası IP66 Standardı
TVS 6000V yıldırımdan korunma, aşırı gerilim koruması, geçici gerilim koruması
Boyutlar 486.1 mm × 337.6 mm × 450.3 mm
Net Ağırlık Yaklaşık. 20 kg